
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 
2 0 0  
18 
8 0 1  
1 1 1  
3 0 1  
36 
22 
27 
3 5 3  
3 2 1  
3 

Nome 
V IT O R  A L E X A N D R E  F A V E R O  
E D U A R D O  H E N R I Q U E  O L I V E I R A  B U E N O  
P I O  U R I E L  R A M O S  S A N T A C R U Z  
PEDRO SPINDLER 
T O M Á S  N E G R E L L O  D E  M E L O  
GUSTA VO  A KIO  H O ND A 
J O Ã O  V I T O R  C A R D O S O  ( P I P I N I N H O )  
T IA G O  C O U T O  C A R M E Z IM  
R A FA E L  C A O N I F E R R E IR A  
ISABELA GARCIA 
ZENO BICHARA 

V o l t a s  
1 1  
1 1  
1 1  
1 1  
1 1  
1 1  
1 0  
9 
9 
9 
5 

Espaço 

19.811 
4.305 
15.527 
6.401 
21.143 
1 Volta 
1 Volta 
10.308 
42.459 
4 Voltas 

Diff 

19.811 
24.116 
39.643 
46.044 
1:07.187 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
6 Voltas 

M e l h o r  T e m p o  
1:28 .935  
1 :30 .816  
1 :28 .160  
1 :32 .037  
1 :33 .101  
1 :34.496  
1 :41 .873  
1 :48 .354  
1 :36 .227  
1 :55 .301  
1 :44.074  

Cidade 
DOIS VIZINHOS 

CASCAVEL 

CORONEL OVIEDO 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

PONTAL DO PARA NÁ 

SÃO JOÃO  DO IVAÍ 

UMUARAMA 

APUCARANA 

MANOEL RIBAS 

Patrocínio 
MECANICA FAVERO/CT PINTINHO/PRECISA INFORMÁTICA/PIZATTO E FAVERO/NAJA MOTOS/DUO DISTRIBUIDORA 
"BUENO MÓVEIS 
ATINNO MATERIALES DE CONSTRUCION/HQT RACING 
REPASSECURITIBA/SPORTBAY/PROTORK/RESTAURANTEQUEROBIMFLORIPA/CRIS SHANTAU/MZESCOLADEMOTOCROSS 
ALHOS VANE 
NIPPO PASTEL 

PREFEITURA DE SAO JOAO DO IVAI 
PAÇOCA PREPARAÇÕES/INSIDE PINTURAS/RENOVAGRAFIX/AL MOTOS/NANDO PEÇAS/RODOMAQ/MAKI/ONIX SUPER TROCA 
PROTORK / SPOTBAY / GARCIA MOTO CENTER 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.811 

velocidade Media  

51,085 

Tempo M elhor vo lta 

1:28.160 

Melhor Veloc. 

57,169 

Melhor Volta por.. 

8 0 1  -  P IO  U R IE L  R A M O S  S A N T A C R U Z  

 

Impresso: 11/06/2023 13:39:28 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova- Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic en c iad o  p ara :  Fe d erac ao  P aran a en se  d e  M o toc ic lism o  

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRMX 
65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:16:15 

Mandaguari 1,400 Km 

11/06/2023 13:00 


